4. Exemplum enim actiuae, et contemplatiuae vitae de Iacob *Genes. 29.* sume, qui dum ad Rachel, hoc est, ad visum principium, destinaret, quae contemplationem significat, Lia illi, hoc est, laboriosa vita supponitur, quae actiuam demonstrat.

5. Sicut sepultus ab omni negotio terreno priuatur, ita et contemplationi vacans ab omni occupatione actuali auertitur. Et sicut ab actuali vita conscendentes in contemplationis quiete sepeliuntur, ita ab actione seculi recedentes eos vita actiua in se quasi sepeliendos suscipit; ac per hoc vitae mundanae actiua vita, et vitae actiuae contemplatiua sepulcrum est.

6. Viri sancti, sicut a secreto contemplationis egrediuntur ad publicum actionis, ita rursus ab actionis manifesto ad secretum

*bros de vita contemplatiua composuit, et discrimen vtriusque vitae statuit, potissimum lib. 1. cap. 12. LOAISA.*

3. *Greg. lib. 6. Moral. c. 17. LOAIS.*

*Ibib. Et licet conuersus. Conuersus is dicitur, qui seculo renunciens sequitur in vita perfecta Christum. Vnde laici, qui seculo renunciarunt, in religione conuersi appellantur. Est enim in illis conuersio quaedam cordis versio. Impositum illis nomen videtur ab illo Ezech. 33. quod Augustinus lib. de vera, et falsa poenitentia ita citat: Quacumque hora peccator ingemuerit, et conuersus fuerit, vita viuet. Additque Augustin. Dixit, conuersum, non tantum versum, vita viuere. Versum quidem puto, qui dolet de crimine: conuersum, qui dolet de animi eius, quam exposuimus, varietate. Vertitur a peccato, qui iam vult dimittere peccatum. Conuertitur, qui*

*iam totus, et omnino vertitur, qui iam non tantum poenas non timet, sed ad bonum Domini contendere festinat. Quae conuersio si contigerit alicui, etiam in fine, desperandum non est de eius remissione. Sed quoniam vix, vel raro est tam iusta conuersio, timendum est de poenitente sero. LOAISA.*

4. *Gregor. lib. 2. super Ezech. homil. 14. LOAISA.*

*Ib. Haec, et similia repetita sunt in commentar. in Genes., in opusculo De vita actiua, et contemplatiua, inter Appendices referendo, et in Differentiis rerum. AREV.*

5. *Ex Greg. lib. 6. Moral. cap. 17. LOAISA.*

6. *Ex Gregor. lib. 6. Moral. cap. 17. Est etiam lib. 6. epist. 169. ad Cyriacum episcopum. Et habetur 8. q. 1. cap. In Scripturis. LOAISA.*

contemplationis intimae reuertuntur, vt intus Deum laudent, vbi acceperunt, vnde et foris ad eius gloriam operantur.

7. Sicut aquilae moris est semper oculum in radium solis infigere, nec deflectere, nisi escae solius obtentu, ita et sancti a contemplatione ad actualem vitam interdum reflectuntur, considerantes, illa summa sic esse vtilia, vt tamen ista humilia sint paululum nostrae indigentiae necessaria.